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Wspólna zabawa, tańce, wesoła muzyka i smakowity poczęstunek towarzyszyły corocznej
Biesiadzie Seniora w Gminie Lubawa.

Wydarzenie, którego gospodarzem w tym roku był Klub Senior + w Mortęgach, odbyło się z
okazji przypadającego na dzień 14 listopada Światowego Dnia Seniora - święta osób po 60.
roku życia. 

16 listopada 2023r. w Klubie „Senior+” w Mortęgach odbyła się Biesiada
Seniora. Uroczystości rozpoczęła Msza Święta w intencji osób starszych, celebrowana przez ks. dr.
Marcina Staniszewskiego. Po jej zakończeniu wszyscy zebrani udali się na świetlicę wiejską.

W wydarzeniu udział wzięli zaproszeni goście: Sekretarz Gminy Lubawa - Adam Roznerski,
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa – Agnieszka Miesikowska, Radny Gminy
Lubawa – Piotr Karczewski, Sołtys Sołectwa Mortęgi – Alicja Zabłotna, Przewodnicząca Rady
Seniorów Gminy Lubawa – Grażyna Gruźlewska, ks. dr Marcin Staniszewski oraz członkowie Klubów
Seniora z Rakowic, Łążyna i Gutowa, a także Klubów „Senior+” z Mortęg i Złotowa. 

Gości przywitała przewodnicząca Klubu „Senior+” w Mortęgach – Danuta Taranowska. Po



oficjalnych wystąpieniach i życzeniach dla seniorów, przekazanych przez sekretarza w imieniu Wójta
Gminy Lubawa Tomasza Ewertowskiego, w biesiadny nastrój wprowadzili wszystkich swoim
śpiewem seniorzy z Mortęg. Tego wieczoru nie zabrakło też wspólnych zabaw i tańców. 

Seniorzy biesiadowali do późnych godzin wieczornych przy wesołej muzyce i smakowitym
poczęstunku.

Z okazji Światowego Dnia Seniora życzenia do wszystkich osób po 60. roku życia kieruje Wójt Gminy
Lubawa Tomasz Ewertowski:

- Składam najserdeczniejsze życzenia - długich lat
wypełnionych zdrowiem, a także życzliwością i
miłością najbliższych. Niech Złota Jesień Życia będzie
najlepszym czasem do spełniania marzeń i
urzeczywistniania wielkich planów. Niech każdy
Państwa dzień wypełnia radość, a optymizm życiowy
nigdy Państwa nie opuszcza.

Publikacja Urzędu Gminy Lubawa.
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